PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021
EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo, desde que considerados aptos a
partir da entrega da totalidade da documentação exigida. – Edital n° 01/2021, Cargo; Horário; Nome; RG; PARA EXAME

MÉDICO ADMISSIONAL, nos horários descritos, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 24/02/2022 -  Quinta-feira
HORÁRIO: Conforme segue relacionado

ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria –
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Professor de Educação Básica I – PEB I – Fundamental

09:00 FERNANDA IVONETE CARDELLI MEDEA   22.880.906-X
10:30 VERÔNICA ALVES SOARES   41.647.284-9

Professor de Educação Básica I – PEB I – Infantil

09:50 KELI CRISTINA DOS SANTOS LEME   40.403.952-2
09:55 MARIANA DI PIETRO QUEIROZ   33.731.419-6
10:25 BRENDA STEPHANIE SILVA   56.491.019-3
11:05 ADRIANA DA SILVA NASCIMENTO   33.382.205-5

Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI – Ensino Infantil

10:00 REGIANE SEVERO MONTELLO   40.734.942-X
10:05 ROSALINA DE OLIVEIRA PEREIRA   23.040.934-9
10:10 SUELY APARECIDA PEREIRA   58.166.298-2
10:15 CÁSSIA FIGUEIREDO CARNEIRO   60.548.762-5

Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia

09:45 PAMELA CARMO DA ROCHA   45.760.565-0

Professor de Educação Básica II – PEB II – História

09:20 ARISTIDES STOIEV SILVA   48.696.584-3
10:35 JULIANA CAMILLO DOMINGUES   38.442.611-6
10:40 LEONICE MARIA DE SOUSA   48.800.860-8

Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências

09:40 LILIAN MARIA COELHO ESCOBAR BUENO LADEIRA  7.650.354-9
11:30 GILMAR ALVES FARIA   26.725.682-6

Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa

09:15 VALÉRIA BERNARDO DA SILVA   29.779.603-3
10:45 JOELMA VIEIRA BARBOSA   46.710.395-15

Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática

09:05 ROSANGELA SANTOS   16.133.515-9
09:25 LEONARDO RODRIGUES DE SANTANA   29.712.909-0

Professor de Disciplina Específica – PDE – Arte

09:10 PRISCILLA REGINA SOARES   40.995.701-X

Professor de Disciplina Específica – Ed Física

09:30 EDNA CRISTINA DO NASCIMENTO CONDEMARIN   24.810.813-X
09:35 BRUNA CRISTINA DA SILVA MENEZES ALVES   43.048.958-4
10:50 KARINA RAFAELA MARTINS AFONSO   35.457.351-2

Professor de Disciplina Específica – Inglês

10:55 RUBENS LEITE BELEM   23.616.526-4

Professor Adjunto de Educação Básica – PAEB

10:20 ADRIANA DA SILVA NASCIMENTO   33.382.205-5
11:00 DENIZE PIRES DA SILVA   19.609.543-8
11:10 SUELEN SENA COUTO   48.075.174-2
11:15 JENISLEIDE NAPOLEÃO DE LIMA   27.936.648-6
11:20 ROSIMILDA CANUTO VIEIRA   22.963.151-4
11:25 KEMYLLI CLAUDIONOR DO NASCIMENTO   56.911.219-9
11:40 LARISSA MIRIA DA SILVA   42.847.352-0
11:45 CHERLANE DOS SANTOS SILVA   45.33.850-6
11:50 CALINA WEIDE SOUSA ARAÚJO   48.210.336-X
11:55 AMÉLIA REGINA GASPERONI   13.948.681-1
13:05 SELMA GARCIA DE OLIVEIRA   24.408.566-3
13:10 SABRINA ALVES SOUTO   48.963.855-7
13:15 MAÍSA PINHEIRO SANTOS   44.956.895-7
13:20 ALAN GONÇALVES DE MORAES   27.771.054-6
13:30 ELAINE CRISTINA NASCIMENTO   349852674
13:35 IRENE VIEIRA TAVARES   30.832.068-2
13:40 MARIZETE DOS SANTOS FAGUNDES DE NOVAIS   20.171.969-1
13:55 VALDINÉIA GARCIA DE ARAUJO PINHEIRO   34.147.713-8
14:00 ALEXIA CARENE DA SILVA EVANGELISTA   36.661.273-6
14:05 DENISE DA SILVA BARBOSA   351858179
14:15 ROBERTA PEREZ AQUINO   24.412.427-9

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento de identificação
original com foto, à Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 –
Água Fria, no dia e horários indicados.
Cajamar, 23 de fevereiro de 2022. Secretaria Municipal de Educação.